

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 87794729

---

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.984,87 RON - 2.984,87 RON

---

Descriere: ACUMULATOR AGM 12V 17A- 141,1765 LEI X2 BUC = 282,3529 LEI PANOU ABS USA MATA 300X400X170- 68,4874 LEI X1 BUC = 68,4874 LEI DERULATOR EMOS 3X2,5 25ML - 272,2689 LEI X 1 BUC = 272,2689 LEI CONVECTOR DE TENSIUNE 300W/12/230V - 315,1261 LEI X 1 BUC = 315,1261 LEI TABLOU APLICAT 8M - 23,9496 LEI X 1 BUC = 23,9496 LEI INTRERUPATOR AUT. 1P+N 16 A - 21,0084 LEI X 2 BUC =42,0168 LEI INTRERUPATOR AUT. 1P+N 10 A - 21,0084 LEI X 2 BUC =42,0168 LEI DOZA DERIVATIE APARENTA 100X100X50- 6,30025 LEI X 6 BUC = 37,8151 LEI CABLU CONDUCTOR - FY 2,5- 1,2437 LEI X 300 ML =373,1092 LEI CANAL CABLU 25X25 - 2,9412 LEI X 40 ML = 117,6471 LEI DOZA APARENTA 4M - 9,4118 LEI X9 BUC = 84,7059 LEI DOZA APARENTA 1M - 5,6303 LEI X1 BUC =5,6303 LEI PRIZA SCHUKO 2P +T MODULAR 2M - 10,5042 LEI X 18 BUC = 189,0756 LEI PANOU METALIC 60X90X25 - 563,0252 LEI X 1 BUC = 563,0252 LEI SINA DIN 1ML = 6,6387 LEI X 1ML = 6,6387 LEI DOZA APARENTA - 1M - 12,1008 LEI X1 BUC = 12,1008 LEI INTRERUPATOR SIMPLU 1P, 1M - 5,5462 LEI X 2 BUC = 11,0924 LEI INTRERUP. AUT. 4P 10A - 77,3109 LEI X2 BUC = 154,6218 LEI DEMAROR MOTOR 9A- 186,5546 LEI X 1 BUC = 186,5546 LEI INTR. AUTO. 4P 6A -90,3361 LEI X1 BUC = 90,3361 LEI INTR. AUT 4P 25A - 83,6134 LEI X 1 BUC = 83,6134 LEI DIBLU CAP CRUCE 8X60-0,2269 LEI X 100 BUC = 22,6891 LEI

---